Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

  ATO Nº 11.190

  A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,
representada pelos Senhores Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais,

  Resolve:

  Designar os servidores de provimento efetivo Lindomar Alcebíabes
da Silva, Janaína de Siqueira Alves, Sérgio Batista Ferreira e Rita de Cássia Catta Preta Costa,
para, sob a Presidência do primeiro, e os demais atuarem na qualidade de Membros, comporem a
Comissão Eleitoral, com a finalidade de acompanhar o processo  eletivo de Representante do
Poder Legislativo, vindo os eleitos(as),  posteriormente,  integrar  o Conselho de Administração do
Fundo de Previdência Social do Município de Volta Redonda -  VR Previdência.

  A Comissão Eleitoral funcionará durante o transcurso do
procedimento da eleição, com o fim de se garantir a transparência do processo.

  Volta Redonda, 25 de julho de 2022.

Welderson Sidney da Silva Teixeira
Presidente

Paulo César Lima Conrado
Primeiro Secretário

RCP/.